El Atentado con artefacto explosivo a nuestro proyecto Comunitario el pasado 9 de 
enero de 2022 y el carro bomba al edificio Héctor Alirio Martínez, sede del 

Movimiento Social 10 días después, alcanzo a generar pánico en algunos funcionarios, 
que al no soportar la presión tomaron la decisión de renunciar, cinco (5) de ciento 

dieciocho (118) trabajadores, los cuales debimos reemplazar de manera inmediata. 

También nuestra sede administrativa sufrió graves daños en su estructura física 

valorados aproximadamente en cien millones de pesos mlte. ($100.000.000).  

5. Es de gran importancia que se lleven a cabo los exámenes ocupacionales, ya que son